
Lundi de Preisch n°5
GOLF DE PREISCH - 17.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RENAUDIN, Lucas PREISCH 12,8 12 12 12,5

2 --- GANDHI, Nishith PREISCH 14,2 9 9 14,2

3 --- BOCHEN, Guy PREISCH 19,6 8 8 20,3

4 --- GARCIA, Pablo PREISCH 31,0 8 8 26,6

5 --- MECHRI, Nacer PREISCH 19,2 7 7 19,8

6 --- NAGEL, Nicole PREISCH 29,3 7 7 28,8

7 --- POELS, Bjoern PREISCH 32,3 5 5 32,0

8 --- HARRIS, Nicky PREISCH 32,7 4 4 33,0

9 --- STELMES, Frank LONGWY 45,1 4 4 38,2

10 --- BETZEN, Jeff PREISCH 54,0 3 3 48,0

11 --- QUENTEL, Guillaume PREISCH 50,7 3 3 39,9

12 --- SAINT CROIX, Nathalie LONGWY 33,2 3 3 34,2

13 --- KRAUS, Jean Claude PREISCH 29,8 3 3 29,8

14 --- LE SAYEC, Yves ETRANGER 26,5 3 3 22,6

15 --- MOLINA, Gaëtan PREISCH 30,8 2 2 32,3

16 --- DOUKHANOVA, Galina ETRANGER 54,0 1 1 54,0

17 --- HINNENKAMP, Wolfgang PREISCH 32,5 1 1 33,5

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 QUENTEL, Guillaume PREISCH 50,7 27 27 39,9

2 --- STELMES, Frank LONGWY 45,1 24 24 38,2

3 --- BETZEN, Jeff PREISCH 54,0 23 23 48,0

4 --- NAGEL, Nicole PREISCH 29,3 23 23 28,8

5 --- GARCIA, Pablo PREISCH 31,0 22 22 26,6

6 --- RENAUDIN, Lucas PREISCH 12,8 19 19 12,5

7 --- DOUKHANOVA, Galina ETRANGER 54,0 19 19 54,0

8 --- POELS, Bjoern PREISCH 32,3 19 19 32,0
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9 --- MECHRI, Nacer PREISCH 19,2 18 18 19,8

10 --- HARRIS, Nicky PREISCH 32,7 18 18 33,0

11 --- SAINT CROIX, Nathalie LONGWY 33,2 17 17 34,2

12 --- KRAUS, Jean Claude PREISCH 29,8 16 16 29,8

13 --- BOCHEN, Guy PREISCH 19,6 16 16 20,3

14 --- GANDHI, Nishith PREISCH 14,2 15 15 14,2

15 --- LE SAYEC, Yves ETRANGER 26,5 14 14 22,6

16 --- HINNENKAMP, Wolfgang PREISCH 32,5 13 13 33,5

17 --- MOLINA, Gaëtan PREISCH 30,8 13 13 32,3
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Total :  34 joueurs


